平成 21 年６月 17 日
各 位

会 社 名     サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長         佐藤 功

 （コード番号 ２９２３ 東証第二部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 笠原康司

（ＴＥＬ ０２５－２７５－１１００）

（再訂正・数値データ訂正あり）「平成 21 年４月期決算短信(非連結)」の一部訂正について

平成 21 年６月 15 日に発表いたしました「平成 21 年４月期決算短信(非連結) 」の一部に記載誤りが

ありましたので、下記のとおり追加訂正いたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

【１ページ】

１．平成 21 年４月期の業績(平成 20 年５月１日～平成 21 年４月 30 日)

(3) キャッシュ・フローの状況

（訂 正 前）

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

21年４月期 5,019 △1,129 △3,870 41,304

20年４月期 ― ― ― ―

（訂 正 後）

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

21年４月期 5,019 △1,129 △3,870 41

20年４月期 ― ― ― ―

以上